АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.04.2022 г.                                           с. Руновка                                                         № 07

О дежурстве в праздничные дни

         В связи с майскими праздниками  в период с 30 апреля по 03 мая; с 07  по 10 мая 2022 года, в целях устойчивой работы объектов жизнеобеспечения  Руновского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1. Утвердить график дежурства должностных лиц администрации Руновского сельского поселения (приложение 1).
    2.  Контроль  по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                        В.В. Коломойцев

 Приложение 1

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	  Должность
	Дата     дежурства
	Телефон (рабочий, домашний, сотовый)

	1.
	Коломойцев Владимир Викторович
	Глава
[bookmark: _GoBack]администрации
	02.05.2022 г.
03.05.2022 г.
09.05.2022 г.

	Раб. 27-4-38
Сот. 8-924-429-00-03

	2.
	Ковальчук
 Ольга Павловна
	Специалист  администрации
	07.05.2022 г.
10.05.2022 г.
	Раб. 27-4-38
Дом. 27-4-28
Сот. 8-924-268-17-10

	3.
	Токмакова
Людмила Анатольевна
	Ведущий специалист администрации
	30.04.2022 г.
01.05.2022 г.
08.05.2022 г.
.

	Раб. 27-4-38
Сот. 8-914-719-89-50